
!|  MooRE

sMLoUvA

o daňové m poradenství

mezi

Moore Accounting CZ s.r.o.

Karolinská 66ll4,Kulin 186 00 Praha

IČ : a9275525, DIČ : CZ09275525

jako daňový poradce na stranějedné  (dálejen poradce)

a

Základní  uměIecká š kota Jaroslava Kvapila Brno, pří spěvková organizace

tří da Kpt. Jaroš e 1939124,602 00 Bmo

IČ :44993510

jako klient na straně druhé  (dále jen klient)

č t. t

Úvodem

1. poradce je právnickou osobou, jež  ve smyslu ust. § 3 odst, 6 zákona ě. 52311992 Sb. o daňové m

poradenství  a Komoře danovýóh poradců  Č eské  republiky v ú č inné m znění  (dále jen Zákon)

vykonává daňové  poradenstvi pomócí  daňové ho poradce a má tuto č innost jako předmět Podnikání

zapsánu v obchodní m rejstří ku.

2. Tuto smlouvu uzaví rajijejí  ú č astní ci v souladu s výš e citovaným ustanovení m ,Zákona 
za ÚČ elem

řádné ho plnění  danorýcň, oavodoqých, poplatkových a dalš í ch souvisejí cí ch povinností  klienta vŮČ i

státu.

č lu
Předmět smlouvy

1. poradce se touto smlouvou zavazule zpracovatklientu a v jeho prospěch s nejvYŠ Š Í  moŽnou odbomou

pé é í  a za podmí nek stanovených'obócně platnými právní mi předpisy a podmí nek, uvedených dále

v té to smlóuvě přiznání  k dani z pří jmů  právnických osob za rok 2022 a roky nasledují cí  (dále jen

,,daňové  phznin1). Daňové  priznani bude zhotoveno podle ú č etní ch výkazŮ, sestav a dalŠ Í ch

informací  předlož ených daňovým subj ekí em.

2. Mí stem plnění  podle té to smlouvy je provozna daňové ho poradce, tam, kde to bude nezbYtné  i mimo

ni, zejmé na v sí dle správce daně.

č l. rrr

Povinnosti poradce

1. poradce zaš le klientovi konkré tní  soupis pož adavků  na podklady k sestavení  daňové ho PřimánÍ ,

2. poradce je povinen klienta neprodleně informovat o jaké koli relevantní  skuteČ nosti v souvislosti



J.

4,

s plnění m dle té to smlouvy, u ní ž  je to potřebné  č i vhodné  z hlediska ochrany ptáv a Právem

clrráněných č i hospodářských zájmů  klienta.

Poradce předá klientovi bez zbyieč né ho odkladu cestou el, poš ty zpí acované  daňové  Přiznání
ve formátu pož adové m Finanč í m ú řadem.

Daňový poradce neodpoví dá za š kody způ sobené  nedodaní m nebo pozdní m dodání m Potřebných

podkladů ze strany daiiové ho subjektu, dodání m vadných dokladů , nepodání m potřebných informací

č i podání m informací  nesprávných nebo neú plných. Rovněž  neodpoví dá za š kody způ sobené

nesprávným zaič tování m, pří padně chybami v ú č etní  závěrce.

ó. rv

Spolupů sobení  ldienta

Úč a§tní ci té to smlouvy jsou si vědomi toho, ž e plnění  dle té to smlouvy mŮŽe být ÚspěŠ ně realizové no

a mů ž e splnit svů j ú č el jen tehdy, pokud klient bude poradci poslcytovat potřebnou souČ innost

a pokud dů věra mezi nimi nebude nijak naruš ena.

Z toho dů vodu se klient zavazuje poskytovat po celou dobu trvání  té to smlouvy poradci

bez zbyteč né ho odkladu veš keré  informace a dokumenty, které  si poradce vyŽáďá s tí m, Že tYto

informace budou ú plné  a správné .

Klient se zavazuje předlož it poradci svoji ú č etní  závěrlu zpracovanou kedni 31. 12, roku, zalďery

se zpracováva daňové  pí iznáni, a dalš í  pí semnosti a informace potřebné  k řádné mu splnění  Předmětu

smlÓuvy. Je povinen póskytovat vč as souč inrrost potřebnou pro plnění  předmětu smlouvy, informovat

daňové iro póradce niprodleně a v plné m rozsahu o vš ech skuteč nostech souvisejí cí ch s Č inností

vymezenou touto smlouvou.

č t. v
Odpovědnost poradce

poradce odpoví dá klientovi zato, ž e plnění  dle té to smlouvy bude poskytovat s nejlyŠ Š Í  odbornou

pé č í , když  jeho odpovědnost je dánaZákonem, kleqý stanoví , zejmé na v ust. § 6 i dalŠ Í  povinnosti

poradce, j imiž  je §ri vlitonu své  č irrrrosti a tedy i při plnění  dle té to smlouvy vázán, kdYŽ oběma

ú č ustní ků *  jsou t} to povinnosti známy a smlouvu uzaví rají  mají ce je na vědomí  (zejmé na povirrrrost

chranit práva a oprávněné  zájmy klienta, povinnost č estné ho a svědomité ho jednání  a dŮsledné ho

využ í vání  zikoniycb, prostředků  a uplatňování  vš eho pro klienta prospěŠ né ho, povirrrrost ří dit

se pří kazy klienta, odpovědnost za š kodu, povinnost mlč enlivosti).

č t. vt
Odměna, splatnost odměny, náklady

Odměna zazpracováttí  daňové ho piiztání  dle č lánku 1I . se sjednává ve výš í  10 500 KČ  bez DPH

zarok2022. K té to č ástce bude pfipoč tena DPI{  v zákonem stanovené  výŠ i. Pro Úpravu ceny pro rokY

následují cí  se použ ije vYSe piirŮstku spotřebitelslcých oen zauplynulý rok vyhláŠ ená Č eským

statistickým ú řaáem. Takto dohodnutá cena plnění  je neodvislá od rozrsahu a nároČ nosti realizované ho

plnění .

odměna je splatná do č trnácti dnů  po vystavení  daňové ho dokladu poradcem,

Cena plnění  zahrnuje v sobě veš keré  náklady a výdaje, které  poradce v rárnci plnění  vynaloŽÍ  na svou

vlastní  č innost, jako je např. cestovné  č i spotřební  materiál.

z.

).

1.

1.

)

1



5.

Cena plnění  naopak nezahrnuje nráklady poradcem skuteč ně vynalož ené  za klienta jako jsou

předevš í m správní  poplatky, niáklady na externí  odborní ky, překladatele, č i obdobné  náklady, když
-odů vodněnost 

vynalož ení  takových nákladů je poradce povinen dostateč ně objasnit a dolož it vjejich
vyú č tování , Poradci přináiež í  náhrada takovýchto nakladů , kďyž  So budou ú Č továny měsí Č ně spolu

s vyú č tování m odměny a splatnost jejich ú hrady je shodná se splatností  odměny.

Pří padné  ví cepráce č i konzultace nad rámec předmětu smlouvy, které  budou provedeny na základě

pož adavku daňové ho subjektu, budou fakturovány ěástkou 1 000 Kč  bez DPH za kaŽdou

odpracovanou hodinu.

č l vrr

Doba trvání  smlouvyo ukonč ení  smlouvy

Tato smlouva se uzaví ra na dobu neurč itou. Tuto smlouvu je mofuo kdykoli zruš it pí semnou dohodou

smluvní ch stran. Jednostranně je mož no smlouvu zruš it pí semnou výpovědí , když  výpovědní  lhů ta

č iní  jeden měsí c a její  běh poč í ná první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé

smluvní  straně na adresu její ho sí dla poš tovní  zásilkou č i osobní m předaní m oproti pí semné mu

potwzení  druhé ho ú č astní ka. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá

smluvní  strana obdrž í  po jednom vyhotovení .

Úč astní ci mohou od té to smlouvy odstoupit za podmí nek daných Zákonem č i j inými relevantní mi

obecně platnými právní mi předpisy.

,,M1,
, / "" """ "" " ^ / { :  

/ / o/6

l,

alut,Or fuM.., , 
Jmé no

Funkce

Jmé no

Funkce



!|  "ooRE Dodatek č , 1 ke Smlouvě o daňové m poradenství

sMLoUvA o zpRAcovÁrqí  osoeNí cn ú pa.lů

TAT6 SML6UVA o zpnncovÁttí  osoaní cn ú onlů  (dále jen ,,Smlouva") byla uzavřena v souladu

s č tánkem 28 Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických oSob v

souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajŮ a o zruš ení  směrnice

95/46/E§ (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch t ldajů )

(dále jen ,,Naří zení ")

MEzl sPolEČ uostrut:

(1) Základní  umělecká š ko| a Jaroslava Kvapila Brno, přispěvková organizace, se sí dlem

tří da Kpt, Jaroš e 1gggt24,602 O0 Brno lČ :44993510,

Zastoupená Bc. Evou Znojemskou, DiS.aň,, MBA, ředitelkou

(dále jen ,,Správce"),

a

(2) Moore Accounting CZ s,r.o., se sí dlem Karolinská 661t4,186 00 Praha 8, lČ : 092 75 525,

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlOŽka

333693,

Zastoupená lng, Marcelou Hrdou, jednatelkou

(dále jen,,Zpracovatel')

(dohromady té ž  lako "Smluvní  
strany")

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

A. Zpracovatel poskytuje Správci auditorské  služ by (dáte jen ,,Služ by") na základě PřiloŽené

smlouvy o auditorských služ bách (dále jen ,,smlouva o poskylování  služ eb");

B. V rámci poskytování  Služ eb Zpracovatel zí skává od Správce osobní  Údaje ve smyslu

pří sluš ných právní ch předpisů , které  jsou blí ž e specifikovány v č lánku 2.4 Smlouvy (dále jen

,,Osobní  ú daje");

c. Strany mají  zájem na tom, aby zpracování  Osobní ch ú dajŮ bylo v souladu s Naří zení m, které

nabylo ú ěinnosti 25. 5.2018,,

D. Správce urč uje ú č el a prostředky zpracování  a primárně je za toto zpracování  odPovědný;

E, Zpracovatel zpracovává Osobní  ú daje pro Správce;

F. Správce a Zpracovateljsou povinni uzavří t pí semnou smlouvu o zpracování  osobní ch ÚdajŮ;

Mooí eAccountingcZs.r.o.,lč :  og275525.Dló:czogz75525,zapsanáVobchodnimrejstřlkuved€né mMěstským3oudemVPí az€-oddilc,VloŽka333693

Karolinská 661/4, Praha 8 - 186 o0, E.mail;  í ecepcni@m@í e_czoch,cz - Tel.:  + 42o 227 031 495 - \W,moore,czech.cz
Stré nka |  

,1



!|  "ooRE Dodatek ě. 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

svlluvruí sTRANy sE pRoTo DoHoDLy run ruÁslEou;í cí svtlouvĚ vE roRvtĚ DoDATKU KE

sNlouvĚ o posrcvrovÁruí  sLuž ee, nrnÝ.le rueoí lllou souč Ásrí  sMLouvy o
posrcyrovÁNí  st-už ra:

předmět Smlouvv. Předmětem §mlouvy je stanovení  práv a povinností  Smluvní ch stran

souvisejí cí ch se zpracování m Osobní ch ú dajů  při poskytování  Služ eb v souladu

s Naří zení m a dalš í mi právní mi předpisy.

Soulad zpracování  osobní ch ú dalů  s Nařizení m. Zpracovatel před uzavření m Smlouvy

zavedl vhodná technická a organizač ní  opatření , ktenými zajistil, ž e zpracování  podle

Smlouvy bude v souladu s Naří zení m a dalš í mi právní mi předpisy a ž e bude zajiš těna

ochrana práv subjektů  ú dajů , jejichž  Osobní  ú daje bude Zpracovatel zpracovávat,

2.1. Zpracování  Osobní ch ú daiů  Zpracovatelem. Smluvní  strany sjednávají , ž e zpracování

osobní ch ú dajů  bude provádět Zpracovatel pouze na základě dolož ených pokynŮ Správce

v souladu s auditorskými standardy a za podmí nek stanovených Naří zení m, dalš í mi právní mi

předpisy a Smlouvou.

2,2. Úč el zpracování  osobní ch ú daiů . Na základě Smlouvy bude Zpracovatel zpracovávat

Osobní  ú daje za ú č elem poskytování  Služ eb pro Správce, v rozsahu a v souladu

s podmí nkami Smlouvy o poskytování  služ eb. Zpracování  Osobní ch ú dajů  je nezbytné  pro

splnění  právní ch povinností , která se vztahují  na Správce.

2.3. Kateqorie subiektů  ú daiů . Zpracovatel bude zpracovávat Osobní  ú daje následují cí ch

subjektů  ú dajů :

a) Zaměstnanci Správce

b) Bývalí zaměstnanciSprávce

(dále jen ,,Subjekty ú dajů ")

2.4. Tvp osobní ch ú daiů . V rámci poskytování  Služ eb mŮž e Zpracovatel zpracovávat

následují cí  typy Osobní ch ú dajů  a dokumentů  v rozsahu pož adované m zvláš tní mi právní mi

předpisy:

a) ldentifikač ní ú daje
c) Kontaktní  ú daje

b) ÚOaie o zaměstnání  a předchozí m zaměstnání

c) tJdale o vzdělání
d) Mzdové  ú daje

e) Ua4e o peněž ní ch závazcich

f) Podrobnostiplatební hoú ětu
g) lmigrač ní ú daje

Moore AccoUntin9 cZ s,r.o., lČ ;  og275525. DlČ : czog275525, zapsaná v obchodnim í ejstřiku vedené m Městskýln soudem v Praze - oddil c, vloŽka 333693

Karolinská 661/4, Pí aha 8 - 18§ oo, E,mail:  recepcni@m@re-czech,cz - Tel,:  + 420 227 o31 495 - w,moore,czech,cz 
Sť ánka |  2

1 .1.

1,2.

pŘepnnĚT sMlouvy

ZPRAcovÁtti osoBNí cH ÚonlŮ



!|  
"ooRE

2.5.

Dodatek č , 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

h) Úaale o docházce a absenci

i;  UOale pro uplatnění zaměstnaneckých výhod

Povaha a způ sob zpracování . Zpracování  Osobní ch ú dajů  Zpracovatelem bude spoč í vat

zejmé na ve shromaž ďování  Osobní ch ú dajů  a dokumentů  obsahují cí ch Osobní  ú daje,

zpracování  Osobní ch ú dajů  v auditorské m systé mu, vedení  auditorské ho spisu, pří prava

zákonné  dokumentace a předávání Osobní ch ú dajů  státní m orgánů m a dalš í m oprávněným

osobám dle zákona, Zpracování  bude probí hat automatizovaně i manuálně.

Doba trvání  zpracování  Osobní ch ú daiů . Zpracovatel bude Osobní  ú daje zpracovávat po

dobu ú ěinnosti Smlouvy o poskytování  Služ eb. V pří padě ukonč ení  Smlouvy je Zpracovatel

oprávněn uchovávat Osobní  data nutná pro ochranu práv Zpracovatele po dobu 3 let od

ukonč ení ,

3.1. Prohláš ení  Správce. Správce prohlaš uje, ž e:

a) bude zí skávat a shromaž d'ovat Osobní  ú daje pouze v rozsahu a v souladu s Naří zení m

a dalš í mi právní mi předpisy,

b) je povinen zpracovávat Osobní  ú daje pro plnění  sr4ých právní ch povinností ,

c) je oprávněn zpracovávat Osobní  ú daje bez souhlasu Subjektů  ú dajů ,

d) je oprávněn poskytovat Osobní  ú daje ke zpracování  Zpracovateli,

e) je oprávněn uzavří t Smlouvu se Zpracovatelem.

3.2. Práva Správce. Správce má právo být pravidelně informován o stavu ochrany Osobní ch

ú dajů , zejmé na o plánovaných změnách v procesech a systé mech už í vaných při

zpracování  Osobní ch ú dajů  a o vš ech bezpeěnostní ch incidentech týkají cí ch se Osobní ch

ú dajů , a vykonávat pravidelné  kontroly u Zpracovatele ohledně zpracování  Osobní ch ú dajŮ,

3.3. Povinnosti Správce. Správce je povinen:

a) předávat Osobní  ú daje (vč etně pří sluš né  dokumentace) v termí nech a v rozsahu

sjednané m ve Smlouvě o poskytování služ eb,

b) předávat přesné  Osobní  ú daje a v pří padě potřeby je aktualizovat,

c) předávat Osobní  ú daje pouze zabezpeč eným způ sobem (např. datovou schránkou,

pseudonymizované  Osobní  ú daje nebo š ifrované  Osobní  ú daje),

d) udělovat své  pokyny ke zpracování  Osobní ch ú dajů  prokazatelným zpŮsobem, t j.

pí semně nebo e-mailem a v neodkladných zálež itostech i ú stně s tí m, ž e tento pokyn

bude následně potvrzen e-mailem nebo pí semně,

e) v pří padě, ž e pokyny Správce poruš ují  Naří zení  nebo j iné  právní  předpisy a Zpracovatel

na to Správce upozorní , bezodkladně změnit své  pokyny ke zpracování  Osobní ch

ú dajů ,

0 informovat Subjekty ú dajů  o zpracování  Osobní ch ú dajů  Zpracovatelem ke dni

ú ěinnosti Smlouvy,

g) dodrž ovat základni zásady pro zpracování  Osobní ch ú dajů  stanovené  Naří zení m a

odpoví dá za jejich dodž ování  v prů běhu celé ho zpracování  Osobní ch ú dajŮ,

Moor6 Accounling cZ s,r.o,, lč :  og275525. DlČ : czog275525, zapsánÉ  V obchodní m rejstří ku vedené m t\ 4ěstským §oudem v Pí aZe - oddil c, VloŽka 333693

Kaí olinská 661/4, Pí aha 8 - 186 00, E,mail:  recepcni@mooí e-czech,cz - Tel.;  + 420 227 031 495 - lM,moore-czech,cz

2.6.

Stránka l 3

PRÁVA A POVINNOSTI  SPRÁVCE



r-

!I ,,í ooRE
Dodatet<  č . 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

4,1. Povinnosti Zpracovatele. Zpracovatel se zavazuje plnit povinnosti zpracovatele stanovené

Naří zení m, pří padně dalš í mi právní mi předpisy a touto Smlouvou, a to zejmé na:

a) zpracovávat Osobní  ú daje pouze na základě dolož ených pokynů  Správce, vč etně

v otázkách předání  osobní ch ú dajů  do třetí  země (mimo EHP), ledaž e Správci toto

předání  ukládá právo EU nebo Č eské  republiky;  v takové m pří padě je Zpracovatel

povinen Správce informovat o takové m právní m pož adavku před samotným

zpracování m, pokud mu to nezakazují  qýš e uvedené  právní  předpisy,

b) dodrž ovat prostředky a způ soby zpracování  Osobní ch ú dajů  stanovené  touto

Smlouvou,

c) zajistit, aby se osoby oprávněné  zpracovávat Osobní  ú daje zavázaly k mlč enlivosti

nebo se na ně vztahovala zákonná povinnost mlč enlivosti,

d) přijmout vš echna bezpeč nostní  opatření  pož adovaná Naří zení m, dalš í mi právní mi

předpisy a Smlouvou,

e) nezapojit do zpracování  ž ádné ho dalš í ho zpracovatele bez předchozí ho konkré tní ho

nebo obecné ho povolení  Správce. V pří padě obecné ho pí semné ho povolení  bude

Zpracovatel Správce informovat o veš kených změnách týkají cí ch se přijetí  dalš í

zpracovatelů  nebo jejich nahrazení , a poskytne Správci pří lež itost vyslovit vů č i těmto

změnám námitky,

0 být nápomocen pro splnění  povinnosti Správce reagovat na ž ádosti SubjektŮ ú dajŮ,

zejmé na umož nit Subjektů m ú dajů  pří stup k Osobní m ú dajŮm, vč etně poskytnutí

kopie Osobní ch ú dajů , opravit nebo doplnit nepřesné  Osobní  ú daje, vymazat Osobní

ú daje, které  j iž  nejsou zapotřebí , nebo jsou zpracovány protiprávně, a omezit

zpracování , pokud jsou zpracovávány nepřesné  Osobní  ú daje nebo Subjekty ú dajŮ

pož adují  omezení zpracování  mí sto rnj,mazu Osobní ch ú dajŮ. Zpracovatelje povinen

na výzvu Správce ohledně ž ádosti Subjektů  ú dajů  reagovat bezodkladně a předat

pož adované  informace nebo sdělení  Správci nejpozději do 1 měsí ce od obdž ení

výzvy Správce, V pří padě, ž e pož adavek Subjektu ú dajů  je oprávněný a Zpracovatel

nemů ž e pří sluš né  informace nebo sdělení  poskytnout ve r4iš e uvedené  lhŮtě, je

povinen v té to lhů tě Správce informovat o té to skuteč nosti a její ch dŮvodech,

g) být nápomocen Správci při plnění  povinností  podle Naří zení , zejmé na při plnění

povinnosti zabezpeč it zpracování  Osobní ch ú dajů  a ohlaš ovat bezpeč nostní

incidenty Úřadu pro ochranu osobní ch ú dajů  a Subjektů m ú dajů ,

h) v pří padě zjiš tění  bezpeč nostní ho incidentu ohlásit tento incident bez zbyteč né ho

odkladu Správci a vé st evidenci o vš ech bezpeč nostní ch incidentech týkají cí ch se

Osobní ch ú dajů ,

i) zasí lat vš echna sdělení , informace a hláš ení  v elektronické  formě s pří sluš ným

zabezpeč ení m, ledaž e Správce stanoví  j inak,

j) poskytnout Správciveš keré  iní ormace potřebné  k dolož ení  splnění  vš ech povinností

podle Naří zení , dalš í ch právní ch předpisů  a Smlouvy,

k) umož nit Správci nebo pověřené mu auditorovi audity a inspekce zpracování  Osobní ch

ú dajů  Zpracovatelem a přispí vat k těmto auditů m,

l) informovat neprodleně Správce v pří padě, ž e urč itý pokyn Správce pravděpodobně

poruš uje Naří zení , j iné  právní  předpisy nebo Smlouvu,

[ loore Accou| ting cZ s,r.o,, lČ : og27 5525. o| Č . czoszl sszs, zapsaná V obchodn i m rej sliiku VedenÉ n Ni]  ě§i š kým soudeff]  v Pl a z€ - addi l c, Vlož ka 333093

Karolinská661/4,PrahaB-18600,E,mail|  receí ] cni@moole,czech.az rel.:1420227031 495-sve.n]oore-czoch,cz 
Slránkal4

POV! NNOST|  ZPRAC OVATE LE



Y mooRE
Dodatek č . 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

m) vé st záznam o č innosti zpracování  ohledně zpracování  Osobní ch ÚdajŮ Podle

Smlouvy,

n) nepředávat Osobní  ú daje třetí m osobám bez pověření  Správce,

o) při skonč ení  zpracování  z dů vodu ukoněení  poskytování  SluŽeb vymazat (věetně

kopií ) nebo vrátit osobní  ú daje Správci v souladu s jeho rozhodnutí m s u.ýjimkou

uvedenou v ělánku 2.6, té to smlouvy.

5,1. povinnost zamezit neoprávněné mu zpracování  osobní ch ú daiů . zpracovatel se

zavaz$e přijmout taková opatření , aby nemohlo dojí t k neoprávněné mu nebo nahodilé mu

pří stupu kosobní m ú dajů m, k jejich změně, znič ení  č i ztrátě, neoprávněným PřenosŮm,

k jejich j iné mu neoprávněné mu zpracování , jakož  i k j iné mu zneuŽití  Osobní ch ÚdajŮ,

5,2. ochranná opatření . Zpracovatel se zavazuje uč init zejmé na následují cí  ochranná

opatření :

a) chránit prostory, ve kterých jsou zpracovávány Osobní  ú daje. ZpŮsoby zabezpeČ ení

upravuje vnitřní  směrnice Zpracovatele.

b) chránit pří stup do lT systé mů , ve ktených jsou zpracovávány Osobní  Údaje, ZpŮsoby

zabezpeč ení  upravuje vnitřní  směrnice Zpracovatele.

c) chránit papí rové  spisy, dokumenty a dalš í  mé dia obsahují cí  Osobní  Údaje Před

neoprávněným pří stupem uzamč ení m ve skří nkách a archivech, dodrž ovánÍ  Pravidel

ěisté ho stolu a zákazu hromadění  dokumentů  na t iskárnách, kopí rkách a faxech,

d) urěit pověřené  zaměstnance ke zpracování  Osobní ch ú dajŮ, pouze t ito zaměstnanci

jsou oprávněni k pří stupu a zpracování  Osobní ch ú dajŮ v souladu s ustanovení mi

Smlouvy,

e) pouč it o povinnosti zachovávat mtč enlivost o Osobní ch ú dají ch a o bezPeČ nostní Ch

opatření ch zaměstnance Zpracovatele a dalš í  osoby, které  v rámci plnění zákonem

stanovených oprávnění  a povinností  přicházQí  do styku s Osobní mi Údaji u

Zpracovatele,

f) pravidelně š kolit zaměstnance Zpracovatele v oblasti ochrany Osobní ch ÚdajŮ a

testovat jejich znalosti,

s) v pří padě poruš ení  povinností  při zpracování  Osobní ch ÚdajŮ zaměstnanci

Zpracovatele vyvodit maximální  mož né  dů sledky podle pracovněprávní ch předPisŮ,

h) pořizovat elektronické  záznamy, které  umož ní  urěit a ověřit, kdy, kým azjaké ho

dů vodu byly Osobní  ú daje zaznamenány nebo j inak zpracovány,

i) pravidelně testovat a hodnotit ú č innost zavedených technických a organizaČ ní ch

opatřen í  pro zajiš tění  bezpeč nosti zpracován í ,

j) zajistit neustálou dostupnost vš ech systé mŮ zpracování  a obnovit dostuPnost

Osobní ch ú dajů  v pří padě bezpeč nostní ch incidentů ,

k) přijmout pří padně dalš í  technická opatření , která jsou obecně uznávána jako

bezpeč nostní  opatření  pro už í vaný způ sob zpracování  Osobní ch ÚdajŮ.

N4ooí e Accounting cZ s.r.o., lč :  Dg275525, Dlč : czog275525, zapsaná v obchodnlm rej§třiku vedené m Městskýn1 soudem v Pí aze - oddI l c, VloŽka 333693

Karolinská 661i4. Praha 8 - 186 oo, E-mai| :  recepcni@moore-czgch,cz , Tel, i + 42o 227 031 495 - ww,moore-czech,cz 
stránka l 5

iec n u t c rÉ  n o RGAN lznč  r,r í  zABEzprč  rn í  oc H RANv



! rooRE
Dodatek č , 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

5.3. Povinnost dokumentovat nřiiatá opatření . Zpracovatel se zavazďle zpracovat

a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizaé ní  opatření  k zajiš tění  ochrany

Osobní ch ú dajů  v souladu se zákonem a j inými právní mi předpisy.

6.1. odoovědnost Správce. Správce odpoví dá za dodž ení  vš ech zásad a povinností  při

zpracování  osobní ch ridajů . Pokud Zpracovatelporuš í  Naří zení  a Smlouvu tí m, ž e urČ Í  Úěely

a prostředky pro zpracování  Osobní ch ú dajů , považ uje se ve vztahu k takové mu zpracování

za správce. V té to souvistosti se smluvní  strany zavazují  bez zbyteěné ho odkladu vypořádat

vzájemná práva a povinnosti podle mí ry své  ú č asti na poruš ení  povinnosti.

6.2. Náhrada ú imv. Správce zapojený do zpracování je odpovědný za ú jmu, kterou zpŮsobí

zpracování m osobní ch ú dajů , které  poruš uje Naří zení , j iné  právní  předpisy a Smlouvu.

Zpracovatel je odpovědný za ú jmu pouze v pří padě, ž e nesplnil povinnosti stanovené

Naří zení m, j inými právní mi předpisy nebo Smlouvou konkré tně pro zpracovatele nebo Že

jednal nad rámec pokynů  Správce nebo v rozporu s nimi. Správce nebo Zpracovate! se

odpovědnosti za ú jmu zprostí , pokud prokáž ou, ž e nenesou ž ádným zpŮsobem

odpovědnost za událost, která vedla ke vzniku ú jmy. Jestliž e Správce nebo Zpracovatel

zaplall plnou náhradu způ sobené  ú jmy, má právo ž ádat po druhé  Smluvní  straně vrácení

č ásti náhrady, která odpoví dá její mu podí lu na odpovědnosti za ú jmu.

7.1. t] č lnnost. Smlouva nabývá rič innostijejí m uzavření m. Smlouva je sjednána na dobu urěitou,

a to od nabytí její  ú č innosti do ukonč ení  Smlouvy o poskytování  Služ eb.

B.1. oddělite!nost. Stane-li se některé  ustanovení  Smlouvy neplatným, povaŽuje se za neplatné

pouze toto ustanovení , pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo okolností , za nichŽ bYlo

sjednáno, nevyplývá, ž e jq nelze oddělit od ostatní ho obsahu Smlouvy. V pří padě

neplatnosti některé ho ustanovení  Smlouvy bude toto ustanovení  Smluvní mi stranami

nahrazeno platným ustanovení m nejbliž š í ho uýznamu tak, aby ú mysl Smluvní ch stran nebYl

takovou změnou dotč en.

8.2, Pisemná forma. Smlouvu je mož né  měnit pouze pí semnou dohodou Smluvní ch stran ve

formě č í slovaných dodatků  Smlouvy podepsaných oprávněnýmizástupci obou Smluvní ch

stran.

8.3, Steinopisv, Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dáze Smluvní ch stran

obdrž í  po jednom vyhotovení .

8.4. SvobodnÝ proiev vů Ie. Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e Smlouva byla vytvořena na

Moore Accountin9 cZ s.r,o., lč :  og275525, DlČ : czog275525, zapsaná Y obchodnim rej§třÍ ku vedené m Měslským soudem v Praze - oddll c, vloŽka 333693

Karolin§ká 661/4, Praha 8 *  186 o0, E-maii:  recepcni@mooí €-cz6ch.cz , Té l.:  + 420 227 031 495 - \M,mooí e,cz§ch,cz 
Stráni(a |  6

oDPoVĚDNosT sMLUVNí cn srRaru

DOBA TRVÁNI  SMLOUVY A JEJÍ  UKONČ ENÍ

zÁvĚneč ruÁ usTANovENí



! "ooRE Dodatek č . 1 ke §mlouvě o daňové m poradenství

základě jejich svobodné  vů le, ž e nebyla podepsána pod nátlakem ani hrozbou a Že jsou

plně srozuměny s obsahem Smlouvy.

NA Dů KAZ č rHož  oeĚ sí VltuvNí srRnruY pŘlpo.tulí svÉ  pooptsy,

v,.§r.rl.ž .. an",&,/ ,...a# ......

Záktadní  umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno, pří spěvková organizace

Podpis:
Jmé no:
Funkce:

^ ^ "{ J.(4é .
Moore Accounting CZ s.r.o.

Podpis:
Jmé no:
Funkce:

Moore Accountin9 cZ s,r.o., lČ :  og275525. D| Č |  czog275525, zap§aná V obchodnlm re.jš iřiku Vedené m Měslským soudem v Praze - oddll c, VloŽka 333693

Kalolinská 661/4, Prah6 8 _ 186 oo, E_mail;  recepcni@mool-czech,cZ - Tel.:  + 420 227 o31 495 - \M.moore-czech,cz

Stí ánka |  7


